
UCHWAŁA NR LXIV/635/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. zwiększenia dochodów i
wydatków budżetowych oraz zmian w działach: 61, 70, 74, 79, 83, 85, 89, 91, 93, 97).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. dokonuje się:

I. Zwiększenia planu dochodów budżetowych o łączną kwotę 5.132.234 zł w związku z:

1/ wprowadzeniem z rachunku inwestycyjnego niewykorzystanych środków z lat ubiegłych w
kwocie 1.952.622 zł,

2/ refundacją wydatków poniesionych przez Gminę na inwestycje infrastrukturalne w kwocie
3.179.612 zł.

II. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.132.234 zł, wynikającą ze zwiększenia dochodów.

III. Zmian w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

W dziale 61 - Handel wewnętrzny

- w rozdziale 6595 - Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.000 zł, w
tym:

o 5.000 zł ze środków zaplanowanych na tworzenie komputerowej bazy danych w systemie
POGOS (wydatki bieżące),

o 1.000 zł ze środków zaplanowanych na ogłoszenia i komunikaty dot. bieżącej działalności
(wydatki bieżące).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty zwiększa się plan wydatków o kwotę
600.000 zł, w tym:

1/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Monitoring zimowy"o kwotę 500.000 zł, w tym z rezerwy
celowej na inwestycje poza LII przeznacza się na ten cel kwotę 2.800 zł (nowe zadanie),



2/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Modernizacja ul. Armii Krajowej i ul. Nawojki" o kwotę
100.000 zł,
Równocześnie w tym rozdziale zmniejsza się plan wydatków o kwotę 210.724 zł, stanowiącą
dopłatę Gminy do zadań z tzw. "ustawy miejskiej" i w jej miejsce wprowadza się środki w tej
samej wysokości z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań przekazanych Gminie na
podstawie tzw. "ustawy miejskiej"

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność
zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.218.995 zł, wynikającą z następujących zmian:

1/zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 143.354 zł, w tym:

a/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Ul. Lubomirskiego -
Stacja PKP - ul. Rakowicka" o kwotę 73.354 zł,

b/ w zadaniu inwestycyjnym pn. "Centrum Komunikacyjne w Krakowie. Tunel Tramwajowy
W-Z. Politechnika - ul. Kamienna wraz z odcinkiem naziemnym" o kwotę 70.000 zł

2/ zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.362.349 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie
kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o. o. w
Krakowie (§ 78).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne

- w rozdziale 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne zmniejsza się plan wydatków o
łączną kwotę 252.343 zł, w tym środki zaplanowane na:

opracowanie planów miejscowych o kwotę 180.000 zł,

ekspertyzy i opinie do wniosków o pozwolenie na budowę kwotę 15.000 zł,

rozbiórki samowoli reklam kwotę 5.000 zł,

egzekucje kwotę 52.343 zł,

- w rozdziale 7695- Pozostała działalność
zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 61.070 zł, w tym środki zaplanowane na:

zadanie inwestycyjne pn. "Zabezpieczenie stabilności zbocza i zabezpieczenie budynków w
rejonie ul. Heltmana i Siemomysła" o kwotę 9.070 zł,

realizację eksmisji o kwotę 3.000 zł,

uregulowanie tytułów własności prywatnych budynków czynszowych pozostających w
zarządzie Gminy o kwotę 4.000 zł,

zadanie pn "Reprezentowanie interesów Gminy we wspólnotach mieszkaniowych i innych
współwłasnościach" o kwotę 45.000 zł.



W dziale 79 - Oświata i wychowanie
Z rezerwy celowej budżetu - przeznaczonej głównie na sfinansowanie skutków podwyżek
płac wprowadzonych w roku 1996, przeznacza się kwotę 214.000 zł na remont
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego przy ul. S. Faustyny (dział 79, rozdział 8221).
Ponadto:

  - w rozdziale 8221- Zakłady opiekuńczo -wychowawcze zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 1.876.135 zł, stanowiącą dopłatę Gminy do zadań z tzw. "ustawy miejskiej" i w jej
miejsce wprowadza się środki w tej samej wysokości z rezerwy celowej na dofinansowanie
zadań przekazanych na podstawie tzw. "ustawy miejskiej".

  - w rozdziale 8231- Placówki wychowania pozaszkolnego zmniejsza się plan wydatków o
kwotę 1.900.000zł, stanowiącą dopłatę Gminy do zadań z tzw. "ustawy miejskiej" i w jej
miejsce wprowadza się środki w tej samej wysokości z rezerwy celowej na dofinansowanie
zadań przekazanych na podstawie tzw. "ustawy miejskiej".

W dziale 83 - Kultura i sztuka

- w rozdziale 8313 - Ochrona zabytków zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę
499.460 zł, w tym środki zaplanowane na:

zadanie inwestycyjne pn. "Budynek Rynek Podgórski 1 - modernizacja dawnego Ratusza
Podgórskiego" o kwotę 450.000 zł,

prace awaryjno-zabezpieczające stok północny Kopca J. Piłsudskiego o kwotę 49.460 zł
(wydatki bieżące),

- w rozdziale 8411- Teatry, opery i operetki
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 156.225 zł, stanowiącą dopłatę Gminy do zadań z tzw.
"ustawy miejskiej" i w jej miejsce wprowadza się środki w tej samej wysokości z rezerwy
celowej na dofinansowanie zadań przekazanych na podstawie tzw. "ustawy miejskiej".

W dziale 85 - Ochrona zdrowia

  - w rozdziale 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne zmniejsza się plan wydatków o kwotę
1.553.563 zł, stanowiącą dopłatę Gminy do zadań z tzw. "ustawy miejskiej" i w jej miejsce
wprowadza się środki w tej samej wysokości z rezerwy celowej na dofinansowanie zadań
przekazanych Gminie na podstawie tzw. "ustawy miejskiej".

W dziale 89 - Różna działalność

- w rozdziale 8995 - Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę 236.442 zł z
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia prowizyjnego w związku ze wzrostem wpływów
z podatków i opłat - opłaty targowej.

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa



- w rozdziale 9146 - Urzędy gmin (miast) zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę
80.239 zł, w tym środki zaplanowane na:

wykonanie medali oraz wpis do księgi pamiątkowej Cracoviae Merenti o kwotę 71.600 zł,

analizy i ekspertyzy o kwotę 7.000 zł,

wykonanie oprawy rejestrów podmiotów objętych ewidencją działalności gospodarczej o
kwotę 1.639 zł,

- w rozdziale 9195 - Pozostała działalność
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 78.272 zł, zaplanowaną na opłaty składek z tytułu
przystąpienia Gminy do nowych stowarzyszeń i organizacji w 1996 r.

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne

- w rozdziale 9316 - Państwowa Straż Pożarna zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000
zł, z przeznaczeniem na zakup sprzętu ochrony dróg oddechowych dla Straży Pożarnej
(wydatki  inwestycyjne - nowe zadanie).

W dziale 97 - Różne rozliczenia

- w rozdziale 9718 - Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę
10.199.819 zł.

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,



Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r. oraz Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z
dnia 11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z
dnia 23 września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września
1996 r., Nr 1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r. i Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 i Nr LXII/608/96 RMK z dnia 23 października
1996 r., Nr 1237/96 ZMK z dnia 28 października 1996 r., Nr 1259/96, Nr 1260/96, Nr
1261/96 i Nr 1262/96 ZMK z dnia 31 października 1996 r., Nr LXIII/619/96, Nr
LXIII/620/96, Nr LXIII/621/96 i Nr LXIII/622/96 RMK z dnia 6 listopada 1996 r., Nr
1314/96, Nr 1315/96 i Nr 1319/96 ZMK z dnia 18 listopada 1996 r., Nr 1322/96 ZMK z dnia
19 listopada 1996 r. oraz Nr LXIV/628/96 i Nr LXIV/634/96 RMK z dnia 20 listopada 1996
r. - wprowadza się następujące zmiany:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§. 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


